

# Dodatek č. 1 k SOD č. 09/2022

ke stavbě

## Křižanov, most KRI-M02 na ul. Budín

**1.1. Zadavatel:** Městys Křižanov  
Sídlo: Benešovo náměstí 12, 594 51 Křižanov  
IČO: 00294616  
Datová schránka, ID: 7x2bdcz  
Starosta obce: Ivo Klimeš

a

**1.2. Zhotovitel:** Stylistav s.r.o.  
Sídlo: Křižanov 256, 594 51 Křižanov  
IČ: / DIČ: 26916096 / CZ26916096  
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 45127  
Zastoupen / oprávněně jednající: Mgr. Kateřina Vaňharová, jednatel  
Bankovní spojení: ██  
Datová schránka, ID: 5fh5akj

### 2. Předmět dodatku

2.1. Na základě smlouvy o dílo č. 09/2022 ze dne 12.07.2022, čl. 2.8 a 3.9 ve znění dodatku č. 1 se obě smluvní strany dohodly na změně předmětu plnění stavby. Změny plnění (méněpráce a vícepráce) jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu ZS 01- Změny stavby č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku a týká se těchto prací:

- Poplatek za skládku asfaltových materiálů s obsahem PAU
- Pomocné práce s přeložkou kabelů CETIN
- Komunikace

### 3. Cena díla

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

|                               |                 |
|-------------------------------|-----------------|
| Cena dle SOD bez DPH          | 5 349 100,00 Kč |
| Cena dodatku č. 1 bez DPH     | -209 517,50 Kč  |
| Cena vč. dodatku č. 1 bez DPH | 5 139 582,50 Kč |
| DPH 21 %:                     | 1 079 312,33 Kč |
| Cena včetně DPH:              | 6 218 894,83 Kč |

#### 4. Závěrečná ustanovení


- 4.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 09/2022 zůstávají nezměněny
- 4.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran


Přílohy dodatku smlouvy:

- a) Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn, včetně jednotkových cen;

V Křižanově, 25.11.2022

V Křižanově, 25.11.2022

  
.....  
Ivo Klimeš, starosta



**Stylstav s.r.o.**  
Křižanov 256  
594 51 Křižanov  
DIČ CZ26916096

  
.....  
Mgr. Kateřina Vaňharová, jednatel

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022 035 Křižanov - most KRI-M02, na ul. Budín**

Objekt: **SO 01 Most KRI-M02, na ul. Budín**

Rozpočet: **ZS 01 Změny stavby č. 1**

Objednatel: **Městys Křižanov** IČO: **00294616**  
**Benešovo náměstí 12** DIČ: **CZ00294616**  
**59451 Křižanov**

Zhotovitel: **Stylstav s.r.o.** IČO: **26916096**  
**Křižanov 256** DIČ: **CZ26916096**  
**59451 Křižanov**

Vypracoval:

| Rozpis ceny      | Celkem             |
|------------------|--------------------|
| HSV              | -209 517,50        |
| PSV              | 0,00               |
| MON              | 0,00               |
| Vedlejší náklady | 0,00               |
| Ostatní náklady  | 0,00               |
| <b>Celkem</b>    | <b>-209 517,50</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |                 |
|-------------------------|------|-----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK        |
| Základ pro základní DPH | 21 % | -209 517,50 CZK |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK        |

**Cena celkem bez DPH -209 517,50 CZK**

v Křižanově dne 25.11.2022

**Stylstav s.r.o.**

Křižanov 256  
594 51 Křižanov  
DIČ: CZ26916096

*[Podpis]*  
Za zhotovitele

*[Podpis]*

Za objednatele



## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                        | Typ dílu |  |  | Celkem      | %     |
|-------------|------------------------------|----------|--|--|-------------|-------|
| 0           | Všeobecné konstrukce a práce | HSV      |  |  | -201 515,00 | 96,2  |
| 03-R        | Různé                        | HSV      |  |  | -198 000,00 | 94,5  |
| 5           | Komunikace                   | HSV      |  |  | 189 997,50  | -90,7 |
| Cena celkem |                              |          |  |  | -209 517,50 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                       |
|----|----------|---------------------------------------|
| S: | 2022 035 | Křižanov - most KRI-M02, na ul. Budín |
| O: | SO 01    | Most KRI-M02, na ul. Budín            |
| R: | ZS 01    | Změny stavby č. 1                     |

| P.č.                                | Číslo položky | Název položky                                       | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem             |
|-------------------------------------|---------------|---|----|-----------|-----------|--------------------|
| <b>Díl: 0</b>                       |               |   |    |           |           | <b>-201 515,00</b> |
| <b>Všeobecné konstrukce a práce</b> |               |   |    |           |           |                    |
| 1                                   | 014102OC      | POPLATKY ZA SKLÁDKU, ASFALTOVÉ VRSTVY S OBSAHEM PAU | T  | -98,30000 | 2 050,00  | -201 515,00        |

SOD : -98,3 -98,30000  
skutečnost : 0

|                  |         |   |     |          |            |                    |
|------------------|---------|---|-----|----------|------------|--------------------|
| <b>Díl: 03-R</b> |         |   |     |          |            | <b>-198 000,00</b> |
| <b>Různé</b>     |         |   |     |          |            |                    |
| 2                | 02730OB | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ, přeložka kabelů společnosti CETIN, a.s., předpokládaná cena po dohodě s Městysem Křižanov na základě kalkulace CETIN 180 000,0 Kč | KPL | -1,00000 | 198 000,00 | -198 000,00        |

SOD : -1 -1,00000  
skutečnost : 0

|                   |           |   |    |           |       |                   |
|-------------------|-----------|---|----|-----------|-------|-------------------|
| <b>Díl: 5</b>     |           |   |    |           |       | <b>189 997,50</b> |
| <b>Komunikace</b> |           |   |    |           |       |                   |
| 3                 | 572211OA0 | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 | M2 | 122,50000 | 31,00 | 3 797,50          |

SOD : -477,031 -477,03100  
skutečnost : 477,031+3,5\*35 599,53100

|   |           |  |    |           |        |            |
|---|-----------|--|----|-----------|--------|------------|
| 4 | 574A34OA0 | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM | M2 | 122,50000 | 830,00 | 101 675,00 |
|---|-----------|--|----|-----------|--------|------------|

SOD : -216,82 -216,82000  
skutečnost : 216,82+3,5\*35 339,32000

|   |           |  |    |           |        |           |
|---|-----------|--|----|-----------|--------|-----------|
| 5 | 574C56OA0 | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM | M2 | 122,50000 | 690,00 | 84 525,00 |
|---|-----------|--|----|-----------|--------|-----------|

SOD : -223,232 -223,23200  
skutečnost : 223,232+3,5\*35 345,73200